P: +41 (0)62 919 70 40  info@wmc-sinterstar.ch
T: +41 (0)62 919 70 50  www-wmc-sinterstar.ch
WMC Sinterstar AG
Outils diamantées et
métal dur
abrasifes
CH-4932 Lotzwil         Liste des prix 2020
Foret à couronne

qui permet de pousser facilement la matière hors de la perceuse.
WMC Sinterstar AG
Outils diamantées et
métal dur
abrasifes
CH-4932 Lotzwil Liste des prix 2020
Rabais de quantité
dès   5 pces 5%
dès 10 pces 10%
Délai de livraison: du stock, sous réserve de vente intermédiaire (3 - 4 semaines ouvrables)
Forets diamantés, couronne de perçage, Type 65
Exécution: corps nickel, imprégnation revêtement multi-couches
No. WMC grains dimensions (mm) imprégnation (mm) CHF/pce
IF6500950 D91 Ø 0.9 x 12 0.20 x 5 67.20
IF6501050 D91 Ø 1.0 x 15 0.25 x 5 67.20
IF6501150 D91 Ø 1.1 x 15 0.30 x 5 65.30
IF6501250 D91 Ø 1.2 x 18 0.30 x 5 65.30
IF6501350 D91 Ø 1.3 x 18 0.35 x 5 65.30
IF6501450 D91 Ø 1.4 x 18 0.40 x 5 65.30
IF6501550 D91 Ø 1.5 x 18 0.45 x 5 65.30
IF6501650 D91 Ø 1.6 x 18 0.50 x 5 65.30
IF6501750 D151 Ø 1.7 x 18 0.55 x 5 65.30
IF6501850 D151 Ø 1.8 x 20 0.50 x 5 65.30
IF6501950 D151 Ø 1.9 x 20 0.50 x 5 65.30
IF6502050 D151 Ø 2.0 x 20 0.50 x 5 69.00
IF6502550 D151 Ø 2.5 x 22 0.50 x 5 70.80
IF6503050 D151 Ø 3.0 x 25 0.50 x 5 78.00
IF6503550 D151 Ø 3.5 x 28 0.50 x 5 81.70
IF6504050 D151 Ø 4.0 x 30 0.50 x 5 87.10
IF6504550 D151 Ø 4.5 x 30 0.50 x 5 90.80
IF6505050 D151 Ø 5.0 x 35 0.50 x 5 92.60
IF6506050 D151 Ø 6.0 x 35 0.55 x 5 101.60
IF6507050 D151 Ø 7.0 x 40 0.60 x 5 108.90
IF6508050 D151 Ø 8.0 x 40 0.65 x 5 116.20
IF6509050 D151 Ø 9.0 x 40 0.70 x 5 127.10
IF6510050 D151 Ø 10.0 x 45 0.80 x 5 136.10
IF6512050 D151 Ø 12.0 x 47 0.90 x 5 148.80
IF6514050 D151 Ø 14.0 x 47 1.00 x 5 163.40
IF6516050 D151 Ø 16.0 x 52 1.00 x 5 177.90
P: +41 (0)62 919 70 40
F: +41 (0)62 919 70 50